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1. Pohteen kehitystyö palkittiin satojen tekojen 

joukosta 
 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella Pohteella tehty kehittämistyö hyvinvointialueen järjestö- ja 

seurakuntayhteistyön rakenteiksi on palkittu Tekojen tori -kampanjassa. 

 

Kampanjaan tuli yli 250 kehittämistekoa kunnista ja hyvinvointialueilta, niistä 47 tuli hyvinvointialueilta. 

Tunnustus jaettiin 3.12.2024 Helsingissä pidetyssä tilaisuudessa. Pohteelta palkinnon vastaanottivat 

yhteistyöjohtaja Marjo Riitta Tervonen sekä järjestötyön koordinaattori Helena Liimatainen. 

 

– Yhteistyömme tavoitteena on tukea järjestöjen ja seurakuntien osallistumista pohjoispohjalaisten 

ihmisten hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämiseen. Tavoitteen saavuttamiseksi tarvitaan 

hyvät yhteistyön rakenteet. Yhteistyöjohtajana iloitsen siitä, että kehittämistyömme on huomioitu myös 

kansallisesti, Tervonen sanoo. 

 

Järjestöverkostot tukevat erityisesti valtakunnallisten, maakunnallisten ja alueellisten toimijoiden 

osallisuutta. Ne kytkeytyvät palvelujen edustajien kautta hyvinvointialueen palvelurakenteeseen. 
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Hyvinvointialue tavoittaa vapaaehtoisvoimin toimivat paikallisyhdistykset parhaiten kuntien kautta. 

Järjestöyhteistyöryhmässä on edustajia järjestöistä, seurakunnista, hyvinvointialueelta ja alueen kuntien 

järjestöyhteistyöstä vastaavista henkilöistä. 

 

– Kolmenkymmenen kunnan alueella toimivan 18 000 työntekijän hyvinvointialueen ja yli 7 000 järjestön 

ja seurakunnan yhteistyörakenteiden muodostaminen ei ole ihan yksinkertaista. Olemme kuitenkin 

löytäneet meidän alueellemme sopivan rakenteen työstämällä asiaa yhdessä järjestöjen, seurakuntien, 

kuntien ja hyvinvointialueen työntekijöiden kanssa, Liimatainen jatkaa. 

 

Suurin osa Tekojen tori -kampanjan palkituista kehittämisteoista oli kunnista ja hyvinvointialueilta, mutta 

myös yksittäisiä henkilöitä ja yksi verkosto palkittiin. Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n ja alan 

pääsopijajärjestöjen yhteisesti järjestämään kampanjaan tuli 269 uutta kehittämistekoa, yhteensä 63 

kunta-alan ja hyvinvointialan organisaatiosta. Gaalassa palkittiin kaiken kaikkiaan 55 kehittämistekoa eri 

toimialoilta ja teemoista. 

 

2. Pohteen järjestöavustukset päätöksentekoon  
 

Pohteen järjestöavustusten haku vuodelle 2025 oli avoinna seuraavasti:  

• Toiminta-avustusten hakuaika oli 1.11.-2.12.2024. 

• Kumppanuusavustusten hakuaika oli 3.12.2024-7.1.2025. 

 

Toiminta-avustuksista on tarkoitus päättää yhdyspintalautakunnassa 23.1. ja kumppanuusavustuksista 

27.2. Kokousten esityslistat julkaistaan kolme päivää ennen kokousta. Voit tutustua kokousten 

esityslistoihin Pohde.fi-sivustolta. 

 

3. Pohteen avustusraportointi käynnistyy  
 

Pohteen vuoden 2024 avustusten käytöstä raportointi toteutuu seuraavasti: 

• Toiminta-avustusten raportointiaika on 20.1.-28.2.2025. 

• Kumppanuusavustuksen raportointiaika on 3.2.-10.3.2025. 

 

Ohjeet raportointiin on lähetetty vuonna 2024 avustusta saaneille sähköpostilla. Löydät ohjeet myös 

Pohde.fi-sivustolta. 

 

4. Ruoka-aputoiminta lisää yhteisöllisyyttä 
 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohde on koordinoinut ruoka-apuhanketta vuonna 2024 ja 

valmistelee hankehakemusta vuosille 2025–2026. Ruoka-apu palvelee suurta määrää ihmisiä ja vastaa 

pääosin ihmisten tarpeisiin. Ruoka-avun tarvitsijoilla on myös paljon muita tarpeita. Ruoka-apu lisää 

yhteisöllisyyttä sekä ruoka-avun saajien että vapaaehtoisten keskuudessa. 

 

Aluksi yhdeksän ja keväästä alkaen kahdeksan yhdistystä on toteuttanut ruoka-apua Pohjois-

Pohjanmaan alueella. Hankkeessa on tammi-lokakuun välisenä aikana jaettu yli 27 000 ruokakassia ja 

lähes 16 000 ruoka-annosta. Ruoka-aputilaisuuksien yli 39 000 kohtaamisessa on tavoitettu yli 6 700 eri 

ihmistä. Ruoka-avun saajien kyselyn vastausten perusteella voidaan arvioida, että jaetun ruoan avulla on 

voitu tukea yli 13 300 eri ihmistä. Ruoka-aputoimijat ovat tarjonneet kohdatuille ihmisille neuvontaa ja 

ohjausta yli 4 900 kohtaamiskerralla. Toimintaa pyörittää yli 160 aktiivista vapaaehtoista kuukausittain. 

 

Pohteen ruoka-apuhanke toteutti lokakuussa 2024 arviointikyselyt ruoka-avun saajille (vastaajia 124), 

ruoka-aputoiminnan vapaaehtoisille (vastaajia 68) ja ruoka-aputoimintaa toteuttaville yhdistyksille 

(vastaajia 8). 

 

https://pohde.fi/tietoa-meista/paatoksenteko/
https://pohde.fi/tietoa-meista/yhteistyo-ja-kumppanit/jarjestot-ja-seurakunnat/jarjestoavustukset-ja-muu-tuki/#avustuksenkaytto
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Ruoka-apu vastaa tarpeeseen, mutta ei kaikkiin tarpeisiin 

Ruoka-avun saajille toteutetun kyselyn mukaan hankkeen ruoka-apu on vastannut ainakin osittain avun 

tarvitsijoiden tarpeisiin (93,5 % vastaajista). Valtaosa (69,3 %) avun tarvitsijoista on tutustunut ruoka-

aputoiminnassa muihin ihmisiin. Yli puolet (56 %) tarvitsisi muutakin apua, esim. taloudellista tukea sekä 

apua terveyden ylläpitoon tai sairauden hoitoon. 

 

Ruoka-avun vapaaehtoisille toteutetun kyselyn mukaan lähes jokainen vapaaehtoinen kokee itsensä 

toiminnassa vähintään melko tarpeelliseksi (98,6 % vastaajista) ja kuuluvansa vähintään jonkin verran 

yhteisöön, jossa toimii vapaaehtoisena (95,5 %). Pääsääntöisesti (81,6 % vastaajista) vapaaehtoiset 

eivät itse tarvitse ruoka-apua. 

 

Ruoka-apuhankkeen yhdistyksille toteutetun kyselyn mukaan ruoka-aputoimintaan liittyy yleensä myös 

muuta osallisuutta edistävää toimintaa (75 % vastaajista). Ruoka-aputoimijoista viisi (62 %) raportoi 

säännöllisesti ruoan lahjoittajille toiminnasta. Vain kaksi toimijaa (25 %) oli löytänyt vuoden aikana uusia 

ruoan lahjoittajia (yhteensä kuusi lahjoittajaa). 

 

Pohde valmistelee hanketta myös vuosille 2025–2026 

Vuoden 2024 ruoka-apuhankkeen rahoittaa Sosiaali- ja terveysministeriö valtionavustuksella. Pohde 

valmistelee ruoka-apuhanketta vuosille 2025–2026. Valtionavustusviranomaisena tulevassa hankkeessa 

toimii Terveyden ja hyvinvoinnin laitos. Lisätietoja hankehausta löydät THL:n sivuilta. 

 

Lisätietoja Pohteen ruoka-apuhankkeesta: 

Helena Liimatainen, p. 050 520 1081 

Lea Mäkelä, p. 0400 591 255 

Sähköpostit muodossa etunimi.sukunimi@pohde.fi 

 

5. Pohteen järjestöyhdyshenkilöiden tehtävät 
 

Kaikki Pohteen järjestöyhdyshenkilöt on nimetty ja perehdytetty tehtäväänsä. Näiden ohjeiden avulla 

järjestön tai seurakunnan edustaja voi suunnistaa yhdyshenkilöviidakossa: 

 

Ota yhteyttä sote-keskuksen järjestöyhdyshenkilöön, kun haluat tietyllä paikkakunnalla 

- levittää tietoa toiminnastanne terveydenhuollon ja sairaanhoidon työntekijöille  

- pyytää tällaista työntekijää esittelemään Pohteen palveluja toimintaanne osallistuville  

- esitellä toimintaa sote-keskuksessa  

- käyttää sote-keskuksen maksuttomia tiloja  

 

Ota yhteyttä perhekeskuksen järjestöyhdyshenkilöön, kun haluat tietyllä paikkakunnalla 

- levittää tietoa toiminnastanne lasten ja perheiden kanssa työskenteleville Pohteen työntekijöille 

- pyytää tällaista työntekijää esittelemään Pohteen palveluja toimintaanne osallistuville 

 

Ota yhteyttä toimialueen järjestöyhdyshenkilöön, kun haluat  

- tietoa tietyn asiakas- tai potilasryhmän palvelukokonaisuudesta  

- osallistua tietyn asiakas- tai potilasryhmän palvelujen ja palveluketjujen kuvaamiseen ja kehittämiseen 

 

Ota yhteyttä pelastustoimen järjestöyhdyshenkilöön, kun haluat 

- pyytää pelastustoimen työntekijää tapaamiseenne kertomaan turvallisuudesta ja varautumisesta 

- apua tapahtuman pelastussuunnitelman laatimiseen 

 

Ota yhteyttä järjestötyön koordinaattoriin, kun haluat 

- pyytää tapaamiseenne puheenvuoroa Pohteen järjestö- ja seurakuntayhteistyöstä tai 

järjestöavustuksista 

https://thl.fi/aiheet/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-johtaminen/kansallinen-tuki-ja-verkostot/ruoka-aputoiminnan-maararaha
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- saada lisätietoa järjestöavustusten hakemisesta ja avustusperiaatteista 

- pyytää Pohteen lausuntoa rahoitushakemukseenne tai edustajaa ohjaus- tai työryhmäänne. 

 

Lisäksi voit tietyissä tapauksissa kääntyä järjestökumppaneidemme puoleen: 

 

Ota yhteyttä OLKA Pohjois-Pohjanmaahan, kun haluat  

- esitellä tai toteuttaa toimintaa Pohteen sairaaloissa  

- toimia vapaaehtoisena Pohteen sairaaloissa 

 

Ota yhteyttä järjestöverkostojen koolle kutsujaan, kun haluat  

- saada kutsut järjestöverkoston kokoontumisiin  

- järjestöille ja seurakunnille suunnatun uutiskirjeen oman sähköpostiin 

 

Lue lisää Pohde.fi-sivustolta: 

• Järjestöyhdyshenkilöt  

• OLKA-toiminta  

• Järjestöverkostot  

 

6. Hyvinvointitiedon tulkintatyöpajat 
 

Järjestämme Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointikertomuksen valmistelutyössä hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämiseen liittyvän tiedon tulkintatyöpajoja: 

• Lapset ja nuoret 8.1. klo 9–15 

• Nuoret aikuiset ja työikäset 16.1. klo 9–15 

• Ikäihmiset 22.1. klo 8–14 

• Ääni kuuluviin 11.2. klo 9–13 

 

Tulkintatyöpajat järjestetään paikan päällä Oulun yliopistollisessa sairaalassa ja etänä Teamsissä. 

Paikan päälle on kutsuttu edustajat järjestöverkostoista ja seurakunnista. Etänä voi kuka tahansa 

osallistua.  

 

7. Pohde ja järjestöt: Pohjois-Pohjanmaan 

kuntoutuksen verkostopäivä 31.1. klo 9–12 
 

Paikka: Paikka OYS luentosali 9. Hissillä pääsee 2.krs, pyörätuolipaikat luentosalin etuosassa. 

Induktiosilmukkaa ei salissa.  

 

Kohderyhmä: Tilaisuus on tarkoitettu sote-ammattilaisille ja kaikille kuntoutuksen ajankohtaisista asioista 

kiinnostuneille. 

 

Ohjelma 

• Tervetuloa, puheenjohtaja Marjaana Teerikangas, Palvelualuejohtaja, Kuntoutuksen 

aluepalvelut ja Marja Riitta Tervonen, Yhteistyöjohtaja, Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi, 

Pohde 

• Kuntoutuksen toimintaympäristön ajankohtaiset Pohteella, Toimialuejohtaja Kaj Sundqvist, 

Kuntoutuksen toimialue, Pohde 

• OLKA-toiminta kuntoutujan tukena, Järjestökoordinaattori Terhi Niemelä ja 

vapaaehtoistoiminnan koordinaattori Anni Rytivaara, OLKA Pohjois-Pohjanmaa 

• Lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälinepalvelut, Palvelualuejohtaja, neurologian erikoislääkäri 

Anne Saari, Lääkinnällisen kuntoutuksen osaamiskeskus, Pohde 

• Kahvitauko ja verkostoituminen. Ideointia verkostopäivien suunnitteluun vuodelle 2026 

https://pohde.fi/tietoa-meista/yhteistyo-ja-kumppanit/jarjestot-ja-seurakunnat/jarjestoyhdyshenkilot/sote-toimialueiden-jarjestoyhdyshenkilot/
https://pohde.fi/tietoa-meista/yhteistyo-ja-kumppanit/jarjestot-ja-seurakunnat/toiminta-hyvinvointialueen-toimipisteessa/
https://pohde.fi/tietoa-meista/yhteistyo-ja-kumppanit/jarjestot-ja-seurakunnat/jarjestotapaamiset-ja-verkostot/sote-toimialueiden-jarjestoverkostot/
https://tapahtumat.pohde.fi/fi-FI/page/67601ba19426780dcbbeacad?count=24&sort=creationDate&reverse=true
https://tapahtumat.pohde.fi/fi-FI/page/676021699426780dcbbeaddb?count=24&sort=creationDate&reverse=true
https://tapahtumat.pohde.fi/fi-FI/page/676022bbc3e576256effec06?count=24&sort=creationDate&reverse=true
https://tapahtumat.pohde.fi/fi-FI/page/67629ebfc9fe07720163187a?count=24&sort=creationDate&reverse=true
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• Vertaistuki ja järjestöjen liikunnalliset toimet kuntoutumista tukemassa, kokemustoimija Heli Salo 

ja liikunnan asiantuntija Veera Farin, Hengitysliitto 

• Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelutarjotin Reittis kuntoutumisen tukena, 

Projektipäällikkö Saila Suuniittu ja projektisuunnittelija Terhi Virkkunen, Pohde 

• Tilaisuuden päätös 

 

Koulutuksen järjestävät Pohteen Kuntoutuksen toimialue, Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi -palvelualue 

sekä maakunnalliset järjestöverkostot 

 

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan Pohteen tapahtumakalenterista. 

 

8. Järjestö- ja seurakuntayhteistyön aamukahvit 

keväällä 2025 
 

Järjestö- ja seurakuntayhteistyöhön liittyvät ajankohtaistilaisuudet jatkuvat keväällä 2025. Ajankohtaa 

klikkaamalla pääset tapahtumakalenteriin, josta löydät aamukahvien Teams-linkin. Kevään 

aamukahviajat ovat seuraavat: 

• 24.1. klo 8.30–9.30 

• 28.2. klo 8.30–9.30  

• 25.4. klo 8.30–9.30  

• 23.5. klo 8.30–9.30 

 

9. Jaksamisen jäljillä -hanke etsii pilottiyhdistyksiä 
 

Jaksamisen jäljillä -hankkeeseen etsitään pilottiyhdistyksiä vuoden 2025 alussa avautuvassa haussa, 

olisiko teidän yhdistyksenne kiinnostunut?  

Pidämme tammikuussa kaksi samansisältöistä infotilaisuutta, joissa kerromme tarkemmin hankkeesta 

sekä hausta pilottiyhdistykseksi.  

Infotilaisuuksien ajankohdat: 

Ma 13.1.2025 klo 18-19 

To 23.1.2025 klo 18-19  

Tilaisuuksiin ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon. Tervetuloa mukaan! 

 

Lisätietoa infotilaisuuksista sekä linkit löydät hankkeen nettisivuilta. 

Lisätietoa hankkeesta.  

 

10. Järjestöt pääsevät esittelemään toimintaansa 

ikääntyneille suunnattuun hyvinvointitapahtumaan 

Oulussa 
 

Järjestöt, Pohde ja Oulun kaupunki järjestävät ikääntyneille suunnatun hyvinvointitapahtuman Oulussa 

tiistaina 25.3. klo 12.30–15.30. Tapahtuman teemana on ”Huolettaako ikääntymisen mukanaan tuomat 

muutokset terveydessäsi ja muistissasi?” 

 

Tapahtuman ohjelmassa on geriatri Petteri Viramon luento ”Mikä tekee hyvää muistille?” Ohjelma 

tarkentuu myöhemmin. 

 

https://tapahtumat.pohde.fi/fi-FI/page/673f26834209986e3d11d53c?count=24&sort=creationDate&reverse=true
https://tapahtumat.pohde.fi/fi-FI/page/67653a751076db646025f0e9
https://tapahtumat.pohde.fi/fi-FI/page/67653ab0b1033f6a92cf718e
https://tapahtumat.pohde.fi/fi-FI/page/67653b2bb1033f6a92cf719b
https://tapahtumat.pohde.fi/fi-FI/page/67653b6437124f058779d9d7
http://www.nousevarannikkoseutu.fi/ajankohtaista/jaksamisen-jaljilla-2
http://www.nousevarannikkoseutu.fi/omat-hankkeet/jaksamisen-jaljilla
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Tapahtumassa Pohteen Oulun ikäneuvola ja ikäihmisten Aino-neuvonnan palvelut sekä Oulun kaupunki 

esittelee ikääntyvien hyvinvointia tukevia palveluja. Myös järjestöt voivat esitellä toimintaansa 

tapahtumassa. Lisätietoa esittelypöytien varauksesta on tulossa järjestöille myöhemmin. 

 

11. Vahva arki -hankkeen avoimet tilaisuudet 
 

Vahva arki -arjen sankarit ravitsemusterveyden ja terveellisten elintapojen edistäjänä on Euroopan 

sosiaalirahaston (ESR+) rahoittama ryhmähanke, jonka päätoteuttajana on Pohde ja osatoteuttajana 

toimii Oulun Maa- ja kotitalousnaiset / ProArgia. Hankeaika on 3/2023–2/2026. Hanke järjestää myös 

kaikille avoimia tilaisuuksia. 

 

Vahva arki – työkaluja asiakasohjaukseen webinaarisarja 

Ilmoittaudu tästä webinaarisarjan koulutuksiin 

• 28.1. Uudet ravitsemussuositukset käyttöön 

• 25.2. Unen ja levon tärkeys hyvinvointiin 

• 25.3. Digimedioiden käyttö elintapana 

• 9/2025 Ratkaisuja työpajaruokailuun 

• 10/2025 Kulttuuri ja luonto hyvinvoinnin tukena 

Muutokset koulutuksiin ovat mahdollisia. 

 

Lisätietoja saat Vahva arki -hankkeen nettisivuilta, josta löydät myös syksyn webinaarien tallenteet. 

 

12. Lähellä.fi-infotilaisuudet ja yhteistyöwebinaarit   
 
Lähellä.fi-verkosto järjestää kerran kuukaudessa infotilaisuuksia Lähellä.fi-palvelusta, sen käyttämisestä 

ja siihen rekisteröitymisestä. Infoissa myös vastataan mahdollisiin kysymyksiin ja kerrotaan, miten saat 

kaiken hyödyn irti Lähellä.fi:stä. Kaikissa infoissa käydään läpi perusasiat palvelusta, sekä siihen 

rekisteröityminen ja tiedon ilmoittaminen. Tämän lisäksi infoissa on usein jokin erityinen ajankohtainen 

teema. 

 

Lähellä.fi on valtakunnallinen verkkopalvelu, jossa järjestöt, seurat, yhdistykset ja yhteisöt voivat ilmoittaa 

kaikesta toiminnastaan, tapahtumistaan, avusta ja tuestaan sekä vapaaehtoistehtävistään.  

 

Palvelua ylläpitää ja kehittää Lähellä.fi-verkosto, joka koostuu aluetoimijoista ympäri Suomen. Palvelun 

voi ottaa käyttöönsä mikä tahansa yhdistys, missä tahansa päin maata.  

 

Infot ja webinaarit järjestetään etäyhteydellä Teamsissa ja ne ovat ilmaisia kaikille järjestötoimijoille. 

 

Ilmoittaudu mukaan infoihin ja webinaareihin 

Alla tulevien infotilaisuuksien ja yhteistyöwebinaarien ajankohdat - laita päivämäärät ylös ja ilmoittaudu 

mukaan! 

• 15.1. klo 14–15.30 Miten kuvaat järjestösi palvelut ja toiminnan laadukkaasti, yhteistyössä Digi- 

ja väestötietoviraston kanssa. [ilmoittaudu 14.1. mennessä] 

• 4.2. klo 13–14.30 Lähellä.fi-info, aiheena Palvelutietovaranto-integraatio [ilmoittaudu 3.2. klo 12 

mennessä] 

• 6.2. klo 14–15 Mahdollisuuksina Lähellä.fi tai PTV, yhteistyössä SOSTEn kanssa 

• 12.2. klo 13–14.30 Lähellä.fi & Vapaaehtoistyö.fi -webinaari 

• 4.3. klo 13–14.30 Lähellä.fi-info, aiheena LähelläPro [ilmoittaudu 3.3. klo 12 mennessä] 

• 1.4. klo 17–18.30 Lähellä.fi-info [ilmoittaudu 31.3. klo 12 mennessä] 

 

  

https://link.webropolsurveys.com/EventParticipation/EventPublic/79875b91-901f-4295-9fae-fe21ad2231b2?displayId=Fin3111144
https://pohde.fi/tietoa-meista/kehittaminen-ja-innovaatiot/kehittamishankkeet/muut-hankkeet/vahva-arki-hanke/
https://lähellä.fi/
https://lähellä.fi/
https://lähellä.fi/
https://www.lyyti.fi/reg/Miten_kuvaat_jarjestosi_palvelut_ja_toiminnan_laadukkaasti_8540
https://lähellä.fi/
https://link.webropolsurveys.com/S/2543E059137A19E7
https://link.webropolsurveys.com/S/2543E059137A19E7
https://lähellä.fi/
https://lähellä.fi/
https://vapaaehtoistyö.fi/
https://lähellä.fi/
https://link.webropolsurveys.com/S/1081EB623B5AE33A
https://lähellä.fi/
https://link.webropolsurveys.com/S/49444E69935FDC90
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13. PTV, Lähellä.fi ja hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen palvelukonsepti  
 
Suomi.fi-palvelutietovarantoa (PTV) hyödynnetään monialaisessa kansallisessa hyvinvoinnin 

palvelukonseptissa (Hyte-palvelukonsepti). Palvelukonseptin tavoitteena on se, että kansalaiset ja 

ammattilaiset löytävät nykyistä helpommin kuntien ja kolmannen sektorin tarjoamat hyvinvointia ja 

terveyttä edistävät palvelut.  

 

Järjestöjen palveluita yhteen kokoavasta Lähellä.fi-verkkopalvelusta toteutettiin vuonna 2023 integraatio 

Palvelutietovarantoon (PTV). Nyt Lähellä.fi:stä PTV:hen siirtyvät organisaation perustiedot sekä ”Tukea 

ja apua” ja ”Harrastukset ja vapaa-aika”-kategorioiden toimintailmoitukset, joilla on ilmoitettu 

pitkäkestoisia palveluita. PTV:stä tiedot eivät siirry Lähellä.fi-palveluun. 

 

Järjestö voi itse valita, kumpaa palvelua käyttää 

Järjestö voi itse valita, kuvaako palvelunsa Suomi.fi-palvelutietovarantoon (PTV) vai Lähellä.fi:hin. 

Tarvittaessa järjestön on myös mahdollista kuvata tietoja molempiin palveluihin, esimerkiksi palvelutietoja 

PTV:hen ja tapahtumatietoja Lähellä.fi:hin. Jos järjestö käyttää Palvelutietovarantoa, Lähellä.fi:hin 

ilmoitettujen palveluiden siirtyminen PTV:hen estetään koneellisesti.  

 

Lue Lähellä.fistä lisää siitä, milloin kannattaa valita PTV ja milloin Lähellä.fi. 

 

Tukiverkosto järjestöille Palvelutietovarannon hyödyntämiseen  

Tule mukaan Digi- ja väestötietoviraston PTV ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelukonsepti -

hankkeen järjestämään tukiverkostoon järjestöille palvelutietovarannon hyödyntämiseen.   

 

Verkoston kevään 2025 tapaamiset 

• 30.1. klo 10–12 

• 27.2. klo 10–12 

• 27.3. klo 10–12 

• 24.4. klo 10–12 

• 22.5. klo 10–12 

 

Paikka: Teams verkkotilaisuus 

Ilmoittaudu mukaan tukiverkostoon hyte.ptv (at) dvv.fi 

 

Kansallista digikehittämistä koordinoi Terveyden ja hyvinvoinnin laitos. Digi- ja väestötietovirasto on 

osallistunut kehittämistyöhön helmikuusta 2023 lähtien. 

 

14. Yhteistyöwebinaari järjestöjen palveluiden ja 

toiminnan kuvaamisesta 15.1. klo 14–15.30 
 

Digi- ja väestötietoviraston hyte-palvelukonsepti -hanke järjestää yhdessä Lähellä.fi kanssa webinaarin, 

jonka aiheena on laadukkaan palvelu/toimintakuvauksen tuottaminen. Laadukas toiminta/palvelukuvaus 

varmistaa, että järjestöjen tuottamat hyte-palvelut nousevat eri hyvinvointialueiden hyte-

palvelutarjottimille.  

Webinaarin ohjelma: 

• Suomen Kuurosokeat ry jakaa omia kokemuksiaan palveluiden kuvaamisesta Suomi.fi 

Palvelutietovarantoon (PTV). 

• SámiSoster kertoo kokemuksiaan toimintakuvausten tekemisestä Lähellä.fi palveluun. 

• Pohde esittelee omaa hyte-palvelutarjotintaan, ja kertoo mitkä asiat palvelun/ toiminnan 

kuvauksessa ovat merkityksellisiä esimerkiksi palvelutarjottimen toiminnan kannalta. 

https://www.lahella.fi/
https://www.lahella.fi/
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fasiakastiedotteet.dvv.fi%2Fgo%2F18086983-1058744-80977840&data=05%7C02%7Cterhi.virkkunen%40pohde.fi%7C416fc96ad29d4cbb54b308dc021694d5%7C9837ed87b3784f49a0d1fb48e67da013%7C0%7C0%7C638387543256399345%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=otbeOsuo75EfRQDhfV7U37IOHi%2FfMbz%2FXjryfAZwBhk%3D&reserved=0
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Ohjelmassa on myös yhteistä keskustelua mm. tähän mennessä esiin tulleista haasteista ja 

onnistumisista. Esittelemme myös työkaluja, joilla omaa palvelu/toimintakuvaustaan voi tarkastella ja 

arvioida sen laadukkuutta. 

 

Ilmoittautuminen 

Webinaari järjestetään 15.1. klo 14–15.30 Teams yhteydellä. Ilmoittaudu mukaan alla olevasta linkistä - 

samalla voit esittää aihetta koskevia ennakkokysymyksiä  

 

Miten kuvaat järjestösi palvelut ja toiminnan laadukkaasti (lyyti.fi) 

 

15. Pohjois-Pohjanmaan hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen palvelutarjotin  
 

Pohjois-Pohjanmaan digitaalinen hyvinvoinnin ja terveyden palvelutarjotin, Reittis, julkaistaan 

alkuvuodesta. Palvelu kokoaa hyvinvointia tukevat palvelut asukkaille ja ammattilaisille yhteen paikkaan 

helposti löydettäviksi. 

 

Reittis-palveluun on koottu Pohjois-Pohjanmaan kuntien, järjestöjen ja seurakuntien sekä 

hyvinvointialueen tarjoamia palveluja. Reittiksestä löytyy esimerkiksi tukea elintapojen muutokseen, 

itsehoidon välineitä sekä vertaistuen, kulttuurin, liikunnan ja luonnon tarjoamia mahdollisuuksia 

hyvinvoinnin lisäämiseen. 

 

Reittis tulee toimimaan myös ammattilaisten työvälineenä asiakkaiden palveluohjauksessa. Sen avulla 

ammattilaiset voivat tarjota asiakkailleen monialaista ja ennaltaehkäisevää toimintaa sekä palveluita 

entistä tehokkaammin. Reittiksessä on myös ammattilaisten käyttöön tarkoitettuja puheeksioton 

työvälineitä. Palvelun julkaisu viivästyy teknisistä syistä alkuvuoteen. 

 

Julkaisun jälkeen löydät palvelun osoitteesta pohde.fi/reittis. 

 

Reittis-palvelun kehitys tapahtuu POP-Digi-Hoitotakuu-hankkeen (RRP2) rahoituksella. Hankkeen 

tavoitteena on edistää hoitotakuun toteutumista vahvistamalla ennaltaehkäisyä ja ongelmien varhaista 

tunnistamista. Hanketta rahoittaa Euroopan Unionin Suomen kestävän kasvun ohjelma. 

 

Saila Suuniittu 

Projektipäällikkö 

RRP2 Hyvinvoinnin edistämisen palvelukonsepti 

saila.suuniittu (at) pohde.fi 

 

16. Puhutaan piiloasunnottomuudesta -webinaari 10.1. 

klo 9–10 

 

Mitä piiloasunnottomuus on? Miltä se näyttäytyy? Tule kuulemaan aiheesta HOP-hankkeen webinaariin 

10.1. klo 9–10. Ei erillistä ilmoittautumista. Webinaarista tehdään tallenne. 

 

Liity webinaariin tästä linkistä. 

 
  

https://www.lyyti.fi/reg/Miten_kuvaat_jarjestosi_palvelut_ja_toiminnan_laadukkaasti_8540
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzIwYTc4NzktMjE2Yy00ZDUzLTkxOGItNzlkZTY4OWZkNWYy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22f6711646-41ae-4157-9458-cf4a1e0601bd%22%2c%22Oid%22%3a%22871d1645-720d-4af5-939c-2bcbe48c6bda%22%7d


9 

Uutiskirje 
7.1.2025 

 
 

 

 

 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 

Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi -palvelualue  

Pohde.fi   

 

17. Tervetuloa mukaan AVOT-hankkeen 

toimintaan             
 

Tietoa hankkeesta ja alla olevasta toiminnasta saat hankkeen nettisivulta.  

Hankkeen toimintaan osallistuminen on maksutonta. Muutokset mahdollisia.  

 

Koulutuksia  

16.1. klo 8.15–12.30 Lapsen turvalliset ja turvattomat kiintymyssuhteet ja päihteiden puheeksi otto 

perheissä (Isokatu 17) 

28.1. klo 14–15.30 Mikä on Zekki? – käytännönläheisiä vinkkejä hyvinvoinnin edistämiseen (Albertinkatu 

16, Oulu & webinaari)  

Ilmoittautuminen        

 

ESR+ rahoitteista AVOT – Arjen verkostoista osallisuutta ja toimijuutta -hanketta toteuttavat Diak, Ev.-

Lut. Seurakunta ja HDL.  

 

Lisätietoja: Marja Pinolehto, marja.pinolehto (at) diak.fi. 

 

18. Ajankohtaista Pohde.fi-sivustolla 
 
Lue uusimmat uutiset: 

• Pohde järjestää valmennusta ja ohjausta omaishoitajille 

• Paikallislehtien Antti-patsas Suomen pelastuslaitoksille 

• Pohteen kesärekrytointi on käynnistynyt 

• Pohteen parhaat osaajat, geriatrian ja yleislääketieteen osaamiskeskus 

• Aikuissosiaalityön palveluohjaus aloittaa usean kunnan alueella 

• Aluevaltuusto kokoontui talousarvioseminaariin – talousarviosta päätetään 16.12.2024 

• Aluehallitus koolla: sairaalarakentaminen jatkuu 

• Lapsiperheiden palveluohjaus saa kiitosta – palvelu laajenee vähitellen koko Pohteelle 

• Digitaalinen ajanvaraus on nyt käytössä Pohteen perheoikeudellisissa palveluissa 

• Pohteen vammaisneuvosto valmistelee vammaisystävällisen toimijan palkitsemista 

• Pohdelaisen askelissa podcast: Magneettirekka tuo magneettikuvauksen lähemmäksi asiakkaita 

• Ennätysmäärä hengitystieinfektioita liikkeellä – lieväoireista tautia voi hoitaa kotona 

• Pohteen vanhusneuvosto vetoaa syrjäseutujen lähipalvelujen puolesta 

• Joulun ja uudenvuoden aika vaikuttaa Pohteen palveluihin 

• Lähes 70 prosentille Pohteen asukkaista on nimetty omalääkärit 

• Infotilaisuus palveluntuottajille lapsiperheiden kotipalvelun palvelusetelistä 

• Pohteen parhaat osaajat, lähihoitaja Marjo Autio 

• Aluehallitus hyväksyi ensi vuoden talousarvion ja lähetti sen aluevaltuustoon 

• Kohdunkaulan syövän seulontaan kannattaa osallistua – kutsu tulee postitse kotiin 

• Hoidon jatkuvuusmalli Haukiputaan sosiaali- ja terveyskeskuksessa 

• Infotilaisuus palveluntuottajille Pohteen sosiaalihuoltolain mukaisen avustajapalvelun 
palvelusetelistä 

• Akuuttiosaston lakkauttamista suunnitellaan Kärsämäellä – yhteistoimintaneuvottelut alkavat 
16.12.2024 

• Tulevaisuuslautakunta laajensi avustajapalvelun ja palvelusetelien käytön mahdollisuuksia koko 
Pohjois-Pohjanmaalla 

• Yhdyspintalautakunta kannustaa Pohteen kuntia osallistumaan Kaikukortti-toimintaan 

• Pohde edistää työllistymistä sosiaali- ja terveysalalle 

• Pohteen kuljetuspalveluissa tulee muutoksia Haapajärvellä, Pyhäjärvellä ja Reisjärvellä 

• Pohteen ammattilaiset ovat motivoituneita digitaalisten ratkaisujen käyttöön 

• Kaksosia tai kolmosia odottaville uusi perhevalmennus 

• Lähisuhdeväkivaltaa ehkäistään yhdessä 

• Aluevaltuusto hyväksyi vuoden 2025 talousarvion – hoitojonojen purkamiseen erillismääräraha 

• Pohteen matkapalvelukeskustoiminta siirtyy Tervia Logistiikka Oy:lle 

• Pohteen parhaat osaajat, sairaanhoitaja Katja Yliniitty 

https://avot.diak.fi/tapahtumat/
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Flink.webropolsurveys.com%2FS%2F5FAD9014066FC847&data=05%7C02%7Chelena.liimatainen%40pohde.fi%7Cd8e2d9b9c62c45fd153a08dcc72cac36%7C9837ed87b3784f49a0d1fb48e67da013%7C0%7C0%7C638604241892868886%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=%2Bs9yOTarT2hGx6m2uf1cneoow0INFOpGB8XlPHtIy1U%3D&reserved=0
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohde-jarjestaa-valmennusta-ja-ohjausta-omaishoitajille/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/paikallislehtien-antti-patsas-suomen-pelastuslaitoksille/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohteen-kesarekrytointi-on-kaynnistynyt/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohteen-parhaat-osaajat-geriatrian-ja-yleislaaketieteen-osaamiskeskus/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/aikuissosiaalityon-palveluohjaus-aloittaa-usean-kunnan-alueella/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/aluevaltuusto-kokoontui-talousarvioseminaariin-talousarviosta-paatetaan-16-12-2024/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/aluehallitus-koolla-sairaalarakentaminen-jatkuu/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/lapsiperheiden-palveluohjaus-saa-kiitosta-palvelu-laajenee-vahitellen-koko-pohteelle/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/digitaalinen-ajanvaraus-on-nyt-kaytossa-pohteen-perheoikeudellisissa-palveluissa/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohteen-vammaisneuvosto-valmistelee-vammaisystavallisen-toimijan-palkitsemista/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohdelaisen-askelissa-podcast-magneettirekka-tuo-magneettikuvauksen-lahemmaksi-asiakkaita/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/ennatysmaara-hengitystieinfektioita-liikkeella-lievaoireista-tautia-voi-hoitaa-kotona/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohteen-vanhusneuvosto-vetoaa-syrjaseutujen-lahipalvelujen-puolesta/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/joulun-ja-uudenvuoden-aika-vaikuttaa-pohteen-palveluihin/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/lahes-70-prosentille-pohteen-asukkaista-on-nimetty-omalaakarit/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/infotilaisuus-palveluntuottajille-lapsiperheiden-kotipalvelun-palvelusetelista/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohteen-parhaat-osaajat-lahihoitaja-marjo-autio/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/aluehallitus-hyvaksyi-ensi-vuoden-talousarvion-ja-lahetti-sen-aluevaltuustoon/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/kohdunkaulan-syovan-seulontaan-kannattaa-osallistua-kutsu-tulee-postitse-kotiin/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/hoidon-jatkuvuusmalli-haukiputaan-sosiaali-ja-terveyskeskuksessa/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/infotilaisuus-palveluntuottajille-pohteen-sosiaalihuoltolain-mukaisen-avustajapalvelun-palvelusetelista/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/infotilaisuus-palveluntuottajille-pohteen-sosiaalihuoltolain-mukaisen-avustajapalvelun-palvelusetelista/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/akuuttiosaston-lakkauttamista-suunnitellaan-karsamaella-yhteistoimintaneuvottelut-alkavat-16-12-2024/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/akuuttiosaston-lakkauttamista-suunnitellaan-karsamaella-yhteistoimintaneuvottelut-alkavat-16-12-2024/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/tulevaisuuslautakunta-laajensi-avustajapalvelun-ja-palvelusetelien-kayton-mahdollisuuksia-koko-pohjois-pohjanmaalla/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/tulevaisuuslautakunta-laajensi-avustajapalvelun-ja-palvelusetelien-kayton-mahdollisuuksia-koko-pohjois-pohjanmaalla/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/yhdyspintalautakunta-kannustaa-pohteen-kuntia-osallistumaan-kaikukortti-toimintaan/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohde-edistaa-tyollistymista-sosiaali-ja-terveysalalle/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohteen-kuljetuspalveluissa-tulee-muutoksia-haapajarvella-pyhajarvella-ja-reisjarvella/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohteen-ammattilaiset-ovat-motivoituneita-digitaalisten-ratkaisujen-kayttoon/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/kaksosia-tai-kolmosia-odottaville-uusi-perhevalmennus/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/lahisuhdevakivaltaa-ehkaistaan-yhdessa/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/aluevaltuusto-hyvaksyi-vuoden-2025-talousarvion-hoitojonojen-purkamiseen-erillismaararaha/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohteen-matkapalvelukeskustoiminta-siirtyy-tervia-logistiikka-oylle/
https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/pohteen-parhaat-osaajat-sairaanhoitaja-katja-yliniitty/
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• Aluehallitus koolla: Oulaskankaan sairaalan toiminta muuttuu ensi vuonna 

• Muutoksia Alavieskan, Merijärven ja Ylikiimingin sairaanhoitajan ja suun terveydenhuollon 
palveluissa, laboratoriopalveluja Yli-Iihin 

• Raahen perusterveydenhuollon ympärivuorokautinen päivystys päättyy 1.1.2025 alkaen, 
kiirevastaanotto toimii vuoden jokaisena päivänä kello 8–22 

• Pohde järjestää akuuttiosastoa koskevan asukastilaisuuden Kärsämäellä 8. tammikuuta 

• Oulaskankaan sairaalan toimintaan muutoksia ensi vuonna – yhteistoimintaneuvottelut saatiin 
päätökseen 17.12.2024 

• Uusi vammaispalvelulaki astuu voimaan 1.1.2025 

• Terveydenhuollon asiakasmaksut nousevat, vammaisen henkilön kuljetuspalvelujen 
asiakasmaksuihin muutoksia 

• Liikkuva hammashoitola Pohdent siirtyy Reisjärveltä Haapavedelle 

• Kutsu Hyvinvoinnin verkkosivuston testaustilaisuuteen! 

• Katso video: Oulaskankaan ja Raahen sairaaloiden muutokset vuonna 2025 

• Pohteen parhaat osaajat, välinehuoltaja Tellervo Siltakoski 

• Pohde vahvistaa lasten ja nuorten kuntoutuspalveluita koko hyvinvointialueella 

• Iin sosiaali- ja terveyskeskuksen infopisteen aukioloajat muuttuvat 7.1.2025 

• Pohjoispohjalaiset kokevat oman elämänsä hyväksi, mutta talousasiat huolettavat monia 

• Vammaispalvelujen asiakkaiden koululaisten ja opiskelijoiden loma-aikojen lyhytaikaisen 
huolenpidon järjestäminen 2025 

 
Lue uusimmat blogitekstit: 

• Fysioterapian chatista ohjausta ja neuvontaa 

• Taloudellista tietoa mielenterveyttä edistävien menetelmien arvioihin 

• Oletko sinä minun omalääkärini? 

• Pohteen hoidon jatkuvuusmallin kehittäminen 

• Hoidon jatkuvuutta Digitaalisessa sote-keskuksessa 

• Asiakaskokemukset hoidon jatkuvuusmallista 

• Kuntoutuksen ammattilaiset osana hoidon jatkuvuuden kehittämistä 

• Sosiaalipalveluilla on keskeinen rooli asiakkaiden hoidon ja palvelujen jatkuvuuden 
varmistamisessa 

• KotoPohde-hanke yhdyspintaseminaarissa Tampereella 

• Ammattilaisten digiosaamista vahvistamassa 

• Pohteen uutta yleisperehdytystä rakentamassa 

 

 

19. Lisätietoja Pohteen järjestö- ja 

seurakuntayhteistyöstä 
 
Saat lisätietoja Pohteen yhteistyöstä järjestöjen ja seurakuntien yleishyödyllisen toiminnan kanssa 
järjestötyön koordinaattorilta: 
 
Järjestötyön koordinaattori 

Helena Liimatainen  

050 520 1081, helena.liimatainen (at) pohde.fi   

 

Löydät lisätietoja myös järjestöille ja seurakunnille suunnatusta osiosta Pohde.fi-sivustolla. 

https://pohde.fi/ajankohtaista/uutiset/aluehallitus-koolla-oulaskankaan-sairaalan-toiminta-muuttuu-ensi-vuonna/
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